
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVII 
Број 8/2022 

 
Бач, 14. фебруар 2022. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ   БАЧ 

 
 

12. 
РЕШЕЊЕ Е О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА  
О ОЗНАКАМА ОРГАНА И ОРГАНИЗАЦИОНИХ ЈЕДИНИЦА У ОПШТИНИ БАЧ И О ОДРЕЂИВАЊУ 
ВОЂЕЊА ПОПИСА АКАТА, ДОСИЈЕА И СКРАЋЕНИИХ ДЕЛОВОДНИКА У 2022. ГОДИНИ 

2 

 

 

 

  

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  8/2022  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 14. фебруар 2022. године   
 

12. 
На основу члана 1., члана 6. и члана 9. Уредбе о канцеларијском пословању органа државне управе 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 80/1992, 45/2016 и 98/2016) и члана 9. став 1. Одлуке 

о општинској управи („Службени лист општине Бач“ број 9/2019), начелник Општинске управе 

Бач, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА 

О ОЗНАКАМА ОРГАНА И ОРГАНИЗАЦИОНИХ ЈЕДИНИЦА У ОПШТИНИ БАЧ 

И О ОДРЕЂИВАЊУ ВОЂЕЊА ПОПИСА АКАТА, ДОСИЈЕА И СКРАЋЕНИИХ 

ДЕЛОВОДНИКА У 2022. ГОДИНИ 

 

 

Члан 1. 

У Решењу о ознакама органа и организационих јединица у општини Бач и о одређивању 

вођења пописа аката, досијеа и скраћениих деловодника у 2022. години  број: 112-1-124/2021-IV-01 

од 29.12.2021. године у члану 5. став 1 иза тачке 7 додаје се тачка 8, која гласи: 

06-34  Комисија за попис финансијске имовине и обавеза 

 

Члан 2. 

У свему осталом Решење о ознакама органа и организационих јединица у општини Бач и о 

одређивању вођења пописа аката, досијеа и скраћениих деловодника у 2022. години  број: 112-1-

124/2021-IV-01 од 29.12.2021. године остаје неизмењено. 

 

Члан 3. 

Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу Општине Бач“. 

 

 

 
ОПШТИНСКА УПРАВА БАЧ 

 

Број:  112-1-17 /2022-IV-01 

Дана: 14.02.2022. године 
 

Начелник Општинске управе 

                                                                                       Шпиро Шоргић, дипл. правник , с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 


